
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 10,873          1.8 1.8

Bıst-30 11,890          1.8 2.1

Bıst-Tum 12,269          1.6 1.3

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 18,188          0.0 1.8

DAX 18,450          0.4 1.3

S&P 500 5,537            0.0 1.0

Shangai Com. Ind. 2,958            -0.8 0.4

Euro Stoxx 50 PR 4,987            0.4 1.7

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.50            0.0 -1.0

€/₺ 35.09            0.4 -0.1

£/₺ 41.38            0.5 -0.2

€/$ 1.08               0.4 1.0

BRENT ($) 87.43            0.9 2.5

Altın ($/ons) 2,356.77       -0.1 1.3

Yükselen Kapanış 1G %

TKFEN:IS 57.0               7.24

EKGYO:IS 11.0               6.68

GUBRF:IS 138.8            4.91

ZOREN:IS 5.6                 4.88

KONTR:IS 165.0            4.83

Düşen Kapanış 1G %

MAVI:IS 124.6            -1.74

KAYSE:IS 27.1               -0.88

AHGAZ:IS 14.2               -0.84

BIMAS:IS 545.5            -0.82

SKBNK:IS 4.2                 -0.72

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %1,78 artışla 

10.872,56 puandan tamamladı. BIST 100 endeksinde toplam 

işlem hacmi 103,5 milyar TL oldu. Önceki kapanışa göre mali 

endeks %1,59, sanayi endeksi %2,03, teknoloji endeksi %1,36 

ve hizmetler endeksi %1,12 değer kazandı. Yükselişin genele 

yayıldığı günde BIST 100 endeksine dâhil hisselerin 84'ü prim 

yaptı, 13'ü geriledi. Ereğli Demir Çelik, Türk Hava Yolları, 

Tüpraş, Türkiye İş Bankası (C) ile Yapı ve Kredi Bankası en 

çok işlem gören hisse senetleri oldu. Önümüzdeki hafta 

piyasanın gündeminde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 9 - 11 

Temmuz'da ABD'de yapılacak olan NATO Zirvesi'nden 

gelecek haber başlıkları olacak. ABD'de Bağımsızlık Günü 

nedeniyle dün ABD piyasaları kapalıydı. Bugün ABD’de 

açıklanacak istihdam verileri piyasaların yönünü çizmek 

konusunda belirleyici olacak.    Teknik görünüme baktığımızda, 

bugün geri çekilmelerde 10.825 – 10.800 – 10.725 gün içi 

destek noktalarını takip edeceğiz. Yukarı hareketlerde ise 

10.920 – 10.975 – 11.088 ilk önemli dirençlerimiz olarak 

değerlendiriyoruz. 
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
5.07 09:00 Almanya Mayıs Sanayi Üretimi

15:30 ABD Haziran Tarım Dışı İstihdam

15:30 ABD Haziran İşsizlik Oranı

10.07 10:00 Mayıs Sanayi Üretim Endeksi

10:00 Mayıs İş Gücü İstatistikleri

11.07 09:00 Almanya Haziran TÜFE

10:00 Mayıs Dış Ticaret İstatistikleri

15:30 ABD Haziran TÜFE
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 Link Bilgisayar <LINK TI> Şirket, Birkil Bilişim Teknolojileri A.Ş.  ile, KDV dahil 178,4mn 

TL tutarında "IoT Destekli Güvenlik Sistemleri" kapsamında işbirliği anlaşmasını 

04.07.2024 tarihinde imzalamış olup anlaşmanın ilk fazı olan KDV dahil 81,6mn TL 

tutarındaki siparişi bugün itibariyle onaylanmıştır. Projenin kalan siparişi 60 gün içerisinde 

tamamlanacaktır. Hatırlatmak isteriz ki imzalan sözleşmenin 2023 hasılatına oranı yaklaşık 

%146’dır.(Kaynak: KAP) 

 

 Cw Enerji <CWENE TI> Şirket ile yıldız pazarda işlem görmekte olan Bera Holding AŞ nin 

iştiraki olan Muratlı Karton Kağıt Sanayi Ticaret A.Ş. arasında, güneş enerjisine dayalı 

Lisanssız Elektrik Üretim Tesisi kurulumu hizmeti amacı ile arazi güneş enerjisi santraline 

(GES) ilişkin mühendislik, tedarik ve montaj sözleşmesi KDV Hariç yaklaşık 4,01mn ABD 

Doları tutarında güneş enerjisi santrali kurulumu sözleşmesi imzalanmıştır. Yeni iş ilişkisi 

2024 yılı ilk çeyrek hasılatının yaklaşık %5’ine denk gelmektedir. Söz konusu projenin, 

2024 yılının son çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır.(Kaynak: KAP) 
 

 MİGROS <MGROS TI> Şirket,  20 adet Migros, 9 adet Migros Jet, 2 adet Macrocenter ve 

kozmetik mağazacılığı formatında 1 adet Mion olmak üzere toplam 32 yeni mağazayı 

Haziran ayı içerisinde hizmete açtı. Şirket’in toplam mağaza sayısı 3.490'a ulaşmış olup, 

toplam net satış alanı 1,98mn metrekareye ulaşmıştır. (Kaynak: KAP) 
 

 Elite Naturel <ELITET TL> Şirket, ürün portföyüne yeni eklediği bebek ürünleri üzerine, 

ABD’nin büyük market zincirlerinden birisi olan Whole Foods Market Inc'den toplam 1.2mn 

ABD Doları tutarındaki sipariş almıştır. (Kaynak:KAP)  

 

 Coca-Cola Icecek <CCOLA TI> Şirket, 254.3 olan ödenmiş sermayesini tamamen iç 

kaynaklardan karşılanacak şekilde %1000 oranında bedelsiz sermaye arttırım kararı aldı. 

(Kaynak : KAP) 

 

 Tapdi Oksijen Sağlık <TNZTP TI> Şirket, %50,96 oranında bedelsiz sermaye artırım 

kararı almıştır.(Kaynak: KAP) 
 

 Vakıf Finansal Kiralama <VAKFN TI> Şirket, %68,54 oranında bedelsiz sermaye artırım 

kararı almıştır.(Kaynak: KAP) 
 

 Eksun Gıda <EKSUN TI> SPK, Şirket’in %757 bedelsiz sermaye artırımı başvurusunu 

onayladı. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


